

«Mogo Kazakhstan (Мого Қазақстан)»  
Микроқаржы ұйымы»  
Жауапкершілігі шектеулі серіктестік  
БСН 180940010094  
050000 (A26F8G4), Алматы қ.,  
Медеу ауданы, Н.Назарбаев даң., 269А



Товарищество с ограниченной ответственностью  
«Микрофинансовая организация  
«Mogo Kazakhstan (Мого Қазақстан)»  
БИН 180940010094  
050000 (A26F8G4), г.Алматы,  
Медеуский район, пр.Н.Назарбаев, 269А

Исх. № 150

«10» февраля 2025 г.

**"Казахстанская фондовая биржа"**

Республика Казахстан, А15G7M6, г. Алматы,  
ул. Байзакова, 280, Северная башня Многофункционального  
комплекса "Almaty Towers", 8-й этаж

**ЗАЯВКА**

Настоящим ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИКРОФИНАНСОВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "МОГО KAZAKHSTAN (МОГО KAZAKHSTAN)" (БИН 180940010094, Казахстан, 050000, Алматы г.а., Медеуская р.а., пр.Нұрсұлтан Назарбаева, дом 269А, +7 747 138 9436, (727) 333-10-33, ok@jetfin.kz, www.mogo.kz) направляет текст информационного сообщения «Информация о решениях, принятых общим собранием акционеров (участников) или единственным акционером (участником)» на русском, казахском языке(ах), для размещения/опубликования его на интернет-ресурсе Депозитария финансовой отчетности, представляющего собой средство массовой информации согласно определению, данному в подпункте 2) пункта 2 Правил раскрытия эмитентом информации, утвержденных постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 189.

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
1	<b>Информация о решениях, принятых общим собранием акционеров (участников) или единственным акционером (участником)</b>		
	<b>Акционерлердің (қатысушылардың) жалпы жиналысында немесе жалғыз акционер (қатысушы) қабылдаған шешімдер туралы ақпарат</b>		
	1	Наименование органа эмитента, принявшего решение	Общее собрание участников
		Шешім қабылдаған эмитент органының атауы	Қатысушылардың жалпы жиналысы
	2	дата проведения общего собрания акционеров (участников) эмитента / дата решения единственного акционера (участника) эмитента	09.02.2025
		эмитент акционерлерінің (қатысушылардың) жалпы жиналысын өткізу күні/эмитент жалғыз акционердің (қатысушының) шешім қабылдаған күні	
		время проведения общего собрания акционеров (участников) эмитента с / басталу / from (НН:ММ) эмитент акционерлерінің (қатысушылардың) жалпы жиналысының өткізу уақыты	10:00
		место проведения общего собрания акционеров (участников) эмитента	Республика Казахстан, г. Алматы, Медеуский район, пр. Назарбаева 269А
		эмитент акционерлерінің (қатысушылардың) жалпы жиналысының өткізу орны	Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Медеу ауданы, Назарбаев даңғылы 269А
	3	вопросы, включенные в повестку дня общего собрания акционеров (участников) эмитента	1) Утверждение дополнений в Правила предоставления микрокредитов Товарищества. 2) Утверждение Договора присоединения о предоставлении микрокредита в новой редакции. 3) Утверждение типовых форм Заявлений о присоединении электронным способом к Договору

4

	присоединения о предоставлении микрокредита в новой редакции.
эмитент акционерлерінің (қатысушыларының) жалпы жиналысының күн тәртібіне енгізілген мәселелер	1) Серіктестікке микрокредиттер беру қағидаларына толықтыруларды бекіту. 2) Жаңа редакцияда микрокредит беру туралы қосылу шартын бекіту. 3) Жаңа редакцияда микрокредит беру туралы қосылу шартына электрондық тәсілмен қосылу туралы өтініштердің үлгілік нысандарын бекіту.
решения, принятые общим собранием акционеров акционерного общества (участников), с указанием итогов (результатов) голосования	1. Утвердить следующие дополнения в Правила предоставления микрокредитов Товарищества в новой редакции в связи с изменениями, утвержденными нормативно-правовым актом уполномоченного органа: Пункт 21 Правил предоставления микрокредитов дополнить следующими частями: - на русском языке: «Изменение условий на улучшающих для Заёмщика условиях осуществляется Mogo Kazakhstan в одностороннем порядке. Под улучшением условий Договора для Заемщика для целей настоящего пункта понимаются: 1) изменение в сторону уменьшения или полная отмена неустойки (штрафа, пени); 2) изменение в сторону уменьшения ставки вознаграждения по договору о предоставлении микрокредита; 3) отсрочка платежей по основному долгу и начисленному вознаграждению по договору о предоставлении микрокредита на период, включающий срок прохождения срочной воинской службы и 60 дней после его окончания, без начисления вознаграждения по микрокредиту. В случае применения Mogo Kazakhstan улучшающих условий Заемщик уведомляется об изменении условия Договора в порядке, предусмотренном в Договоре. Заемщик вправе в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с даты получения уведомления отказаться в порядке, предусмотренном Договором, от примененных Mogo Kazakhstan улучшающих условий»; - на государственном языке: «Қарыз алушы үшін жақсартатын шарттардағы шарттарды Өзгертуді Mogo Kazakhstan біржақты тәртіппен жүзеге асырады. Осы тармақтың мақсаттары үшін қарыз алушы үшін Шарт талаптарын жақсарту деп түсініледі: 1) тұрақсыздық айыбын (айыппұл, өсімпұл) азайту жағына қарай өзгерту немесе толық жою; 2) микрокредит беру туралы шарт бойынша сыйақы мөлшерлемесін төмендету жағына өзгерту; 3) мерзімді әскери қызметті өткеру мерзімін және ол аяқталғаннан кейін 60 күнді қамтитын кезеңге микрокредит беру туралы шарт бойынша негізгі борыш және есептелген сыйақы бойынша төлемдерді микрокредит бойынша сыйақы есептемей кейінге қалдыру. Mogo Kazakhstan жақсарту шарттарын қолданған жағдайда қарыз алушыға шартта көзделген тәртіппен шарт талаптарының өзгергені туралы хабарланады. Қарыз алушы хабарламаны алған күннен бастап күнгізбелік 14 (он төрт) күн ішінде mogo Kazakhstan қолданған жақсарту шарттарынан шартта көзделген тәртіппен бас тартуға құқылы». 2. Утвердить Договор присоединения о предоставлении микрокредита в новой редакции в соответствии с Приложением №1 к настоящему Протоколу. 3. Утвердить типовые формы Заявлений о присоединении электронным способом к Договору присоединения о предоставлении микрокредита в новой редакции в соответствии с Приложениями №2 и № 3 к настоящему Протоколу.
акционерлік қоғам акционерлерінің (қатысушыларының) жалпы жиналысында қабылданған шешімдер, дауыс берудің (нәтижелердің) қорытындысын көрсетумен	1. Уәкілетті органның нормативтік-құқықтық актісімен бекітілген өзгерістерге байланысты серіктестіктің микрокредиттерін жаңа редакцияда беру қағидаларына мынадай толықтырулар бекітілсін: микрокредиттер беру қағидаларының 21-тармағы мынадай бөліктермен толықтырылсын: - орыс тілінде: "қарыз алушы үшін жақсартатын шарттардағы шарттарды Өзгертуді Mogo Kazakhstan біржақты тәртіппен жүзеге асырады. Осы тармақтың мақсаттары үшін қарыз алушы үшін Шарт талаптарын

	<p>жақсарту деп: 1) тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды) азайту жағына қарай өзгерту немесе толық жою түсініледі; 2) микрокредит беру туралы шарт бойынша сыйақы мөлшерлемесін төмендету жағына қарай өзгерту; 3) микрокредит бойынша сыйақы есептелмей, мерзімді әскери қызметті өткеру мерзімін және ол аяқталғаннан кейін 60 күнді қамтитын кезеңге микрокредит беру туралы шарт бойынша негізгі борыш және есептелген сыйақы бойынша төлемдерді кейінге қалдыру. Mogo Kazakhstan жақсарту шарттарын қолданған жағдайда қарыз алушыға шартта көзделген тәртіппен шарт талаптарының өзгергені туралы хабарланады. Қарыз алушы хабарламаны алған күннен бастап күнтізбелік 14 (он төрт) күн ішінде шартта көзделген тәртіппен Mogo Kazakhstan қолданған жақсартатын шарттардан бас тартуға құқылы";</p> <p>- мемлекеттік тілде: "Қарыз алушыны жақсартатын шарттарды өзгерті Mogo Kazakhstan біржақты тәртіп жүзеге асырады. Тармақтың мақсаттары үшін қарызы үшін Шартқа талаптарын деп түсіндірді: 1) тұрақсыздық айыбын (айыппұл, өсімпұл) азайту жағына қарай өзгерту немесеге толыққойу; 2) тұралы шартқа шағын несие беру бойынша сыяқыкөлшерлемесін төмендету жағына өзгерту; 3) мерзімді әскер қызметі өткеру мерзімін және ол аяқталғаннан кейін 60 күндік қамтынды кезеңге микрокредит беру тұралы шартқа бойынша негізі борыш және есептелген сыяқы бойынша төлемді микрокредит бойынша сыяқы есептемей кейінге қалдыру. Mogo Kazakhstan жақсарту шарттарын қолданды жағдайда қарызына алушыға шартта көзделгенге тәртіп пен шартқа талаптардың өзгеніне тұралы хабарланады. Қарыз алушыны хабарламаны Алға күннен бастап күнтізбелік 14 (ол төрттен) күн ішінде Mogo Kazakhstan қолдан жасалған жақсарту шарттарынан шартта көзделгенген тәртіп пен бас тарту құқылы".</p> <p>2. Микрокредит беру туралы қосылу шарты осы Хаттамаға №1 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда бекітілсін.</p> <p>3. Осы Хаттаманың №2 және №3 қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда микрокредит беру туралы қосылу шартына электрондық тәсілмен қосылу туралы өтініштердің үлгілік нысандары бекітілсін.</p>	
5	<p>в случае принятия общим собранием акционеров акционерного общества (участников) решения о добровольной ликвидации или добровольной реорганизации эмитента его дочерних организаций</p> <p>акционерлік қоғам акционерлерінің (қатысушыларының) жалпы жиналысында эмитентті, оның еншілес ұйымдарын ерікті түрде тарату немесе қайта құру туралы шешім қабылданған жағдайда</p>	
1	место нахождения	
	орналасқан жері	
2	наименование реорганизуемого или ликвидируемого юридического лица	
	қайта құрылатын немесе таратылатын заңды тұлғаның атауы	
3	БИН реорганизуемого или ликвидируемого юридического лица	
	қайта құрылатын немесе таратылатын заңды тұлғаның БСН	
4	форма реорганизации эмитента	
	эмитентті қайта құрудың нысаны	
5	условия реорганизации эмитента	

